
Zeitung

Seite 6

20      20
Haager

e.V.
Festverein

Alle Infos · Festprogramm · Busfahrplan

27.09. – 06.10.2024



www.haager-herbstfest.de

Bürgermeisterin

Liebe Herbstfestfreunde und Besucherinnen und Besucher aus nah und fern!

Ab 27. September heißt es: Auf zum Haager Herbstfest! Mit einem farbenprächtigen 
Herbstfesteinzug, einem abwechslungsreichen Programm und einem tollen Vergnü-
gungspark ist Volksfeststimmung garantiert. Die Zusammenarbeit zwischen Wirten, 
Festverein und Gemeinde macht es möglich, dass jeden Tag auf dem Festplatz 
richtig was los ist. Mit unserem Seniorentag beteiligt sich der Markt Haag i. OB am 
Festprogramm und lädt alle Seniorinnen und Senioren ab 65 Jahren ein, sich bei  
Getränk und Hendl zu treffen und zu unterhalten. Auch der Kindernachmittag und 
das Kulturprogramm werden von der Gemeinde unterstützt. Ich wünsche Ihnen  
allen eine schöne Herbstfestzeit bei gutem Wetter und guter Stimmung!

Sissi Schätz, 1. Bürgermeisterin

DIE VERANSTALTER

Auch 2024 wird das Haager Herbstfest wieder zum Familienfest für  
alle Altersklassen. Auf Euch warten zwei wunderschöne Festzelte, ein  
griabiger Weinstadl und ein toller Schaustellerpark für Jung und Alt.  
Neben Klassikern wie dem Kinderkarussell, Riesenrad, Break Dance  
und Autoscooter kommt dieses Jahr mit der XXL Schaukel „Mexican 
Flight“ ein ganz besonderes Highlight für die Fans der etwas wilderen 
Fahrgeschäfte. Natürlich gibt es auch dieses Jahr wieder die Familien-
gutscheine mit attraktiven Vergünstigungen für den Schaustellerpark 
und die Festzelte. Mia gfrein uns auf Eich! Auf a scheens, friedlichs  
13. Haager Herbstfest.

Manuel Scheyerl, Stefan Staudinger von SAS Veranstaltungen

Der haager Festverein

I bin sehr guter Dinge,
und beiß‘ grod in mein Brezenstinge,
hob wos zum essen, wos zum dringa,
hob wen zum ratschen, hör d’Musi singa.
Bedienung lafft, die Kinder lacha,
in Haag doans wieder Herbstfest macha.
Der Haager Festverein freut sich aufs 
13. Haager Herbstfest – bis bald

Griass Eich zum 13. Haager Herbstfest



Boarisch, gmiatlich, familienfreundlich

Herzlich Willkommen auf dem 13. Haager Herbstfest in unserem Schützenzelt.
Mit über 1400 Sitzplätzen im Zelt und Biergarten begrüßen euch die Festwirte Katja 
und Christian Lettl. Bereits zum dritten Mal auf dem Festplatz bemühen wir uns  
die Tradition im Zelt aufleben zu lassen. Wie letztes Jahr laden wir die gesamte Be-
völkerung ein zum Bayrischen Tanz mit dem Trachtenverein Reichertsheim und den 
Oberlausern. Zum Erntedank- Gottesdienst und Tag der Landwirtschaft lädt ein der 
Bauernverband mit dem Kreisobmann Herrn Niederschweiberer. Nicht fehlen darf das 
traditionelle Kesselfleischessen am Montag. Am letzten Sonntag, den 6.10.24 sendet 
der Radiosender ISW mit seinem über der Region hinaus bekannten Weiß-Blauen 

Stammtisch und den Helden der Volksmusik aus Bayern, Österreich – und Grand Prix Sieger aus dem Ladiner Südtirol 
mit der Live-Übertragung aus dem Festzelt. Um den Spagat für die Moderne zu schaffen ist täglich unsere gemütliche 
Bar  „SaLettl“ ab 17 Uhr und unser Unertl Weißbierpavillon geöffnet. A Guads Essen bieten wir bereits ab 11.30 Uhr 
zum Mittags- Abo an. Dieses Jahr auch mit einer Halben Bier von der Brauerei Bräu z’Loh oder ein süffiges Weißbier 
vom Unertl. Sonntags öffnet das Schützenzelt bereits ab 09.00 Uhr zum Weißwurstfrühschoppen. Zum Ausklang dürfen 
wir die Besucher am Sonntag, den 6.10. 24 zum großen Abzapfen des letzten Fassl Bier einladen.
Eure Festwirte Katja und Christian Lettl

Zeilinger’s FESTZELT

Schauts vorbei in unsam scheena Zelt!
Mia vom Zeilinger’s Festzelt freuen uns schon wieder sehr, Euch auf  
dem Haager Herbstfest begrüßen zu dürfen. Freut Euch auf eine ganz  
besondere Festzelt Atmosphäre, unseren beheizten überdachten 
Biergarten, hausgemachte regionale Bierzeltschmankerl und ein  
einzigartiges Unterhaltungsprogramm mit den top Bands der Region.  
Wie gewohnt findet ihr bei uns natürlich wieder das Unertl Weißbier-
karussell, die Rudis Weinbar und für alle Nachtschwärmer unsere  
legendäre Herzalbar sowie die B12 Partyarena. 
Mia seng uns, Eure Festwirtsfamilien Zeilinger, Scheyerl und Staudinger.

DAS SCHÜTZENZELT

Obacht! Für alle „Wiesn-Partyfans“ gibt’s dieses Jahr wieder die legendäre B12 Arena.

Es ist wieder allerhand geboten ab 27.09. 
auf dem Haager Herbstfest.

Fahrgeschäfte, frisch gebrannte Mandeln und 
viele weitere Schmankerl warten am Festplatz.

Die AfterWiesn Party in der kultigen
B12 Arena wird es 2024 wieder geben.

Bauer’s Cafe und Weinstadl

Wir freuen uns, euch auch dieses Jahr wieder bei uns im Weinstadl 
begrüßen zu dürfen. Genießt in urig-gemütlichem Ambiente ausge-
suchte Weine, Spritz, Prosecco oder vielleicht lieber die Biere der 
Brauereien Unertl und Gut Forsting. Die Wiesnschmankerl dazu 
kocht auch dieses Mal das Team vom Unertl Bräustüberl  – ob mit 
Fleisch oder vegetarisch – da ist für jeden Geschmack was dabei. 
Nachmittags verwöhnt euch unser Team mit Kaffeespezialitäten und 
feinen Kuchen…und damit abends wieder Partystimmung in der 
Hütt`n ist, gibt’s täglich Live Musik auf unserer Stadl-Bühne!
Mia gfrein uns auf Euch – Eure Wirtsleut Petra und Matthias mit  
dem gesamten Stadlteam



Brillantfeuerwerk

Sonntag 29.09. Dienstag 01.10. Donnerstag 03.10. SONNTAG 06.10.

Haager Herbstfest
17.45 Uhr Großer Festeinzug durch Haag
18.00 Uhr Öffnung Vergnügungspark
18.30 Uhr Herbstfesteröffnung

18.30 Uhr �Anstich durch Bürgermeisterin Sissi Schätz  
und Pfarrer Pawel Idkowiak

19.00 Uhr �Wiesnstimmung mit der Kultband Grögötz 
Weißbir

Wiesnstimmung am Samstag
11.30 Uhr Zelt- & Biergartenbetrieb
11.30 Uhr Öffnung Vergnügungspark

11.30 Uhr Mittagswiesn und Biergarten
17.00 Uhr �Blasmusikherbst „Blechblaskapelle  

St. Wolfgang“
19.00 Uhr Bierzeltgaudi mit den Partyhexen

Tag der Familien & Senioren
11.00 Uhr Seniorentag (von 11.00 - 15.30 Uhr)
14.00 Uhr Öffnung Vergnügungspark

11.00 Uhr Seniorentag der Marktgemeinde Haag i. OB  
	 mit de Pfentildrucka
18.00 Uhr �Kesselfleischessen mit der Windner Dorfmusi

Tag der Nachbarschaft & Vereine
Tagesangebot: 1 Maß Bier und ½ Hendl mit  
Semmel für 17,80 € (gültig ab 17.00 Uhr)
11.30 Uhr Zelt- & Biergartenbetrieb
14.00 Uhr Öffnung Vergnügungspark

15.00 Uhr �Nachmittagswiesn und Biergarten
19.00 Uhr �Es spuit de Mehringer Blechblosn

Kindertag
11.30 Uhr Zelt- & Biergartenbetrieb
13.00 Uhr Großer Kindertag mit Rahmenprogramm
und ermäßigten Fahrpreisen bis 20.00 Uhr

15.00 Uhr Kindernachmittagsangebote im Zelt
19.30 Uhr Wiesnstimmung mit The Soundscape

Tag der Betriebe
11.30 Uhr Zelt- & Biergartenbetrieb
14.00 Uhr Öffnung Vergnügungspark

15.00 Uhr Nachmittagswiesn und Biergarten
17.00 Uhr „Mia und Sie“ aus Tirol
19.00 Uhr Tag der Betriebe mit de Greadoia

Wiesnstimmung am Samstag
11.30 Uhr Zelt- & Biergartenbetrieb
11.30 Uhr Öffnung Vergnügungspark

10.00 Uhr Schafkopfturnier mit Preisgeld & Sachpreisen
11.30 Uhr Mittagswiesn und Biergarten
17.00 Uhr Blasmusikherbst „Buchbacher Blasmusik“
19.30 Uhr Super Wiesnstimmung mit Tetrapack

Oldtimertreffen mit Frühschoppen
09.00 Uhr Oldtimertreffen bis 12.30 Uhr
11.30 Uhr Zelt- & Biergartenbetrieb
20.30 Uh�r �Großes Abschlussfeuerwerk  

anschließend feierliches Abzapfen

09.00 Uhr Oldtimertreffen mit Frühschoppen
11.30 Uhr Mittagswiesn mit De Kloa Blosmusi
19.00 Uhr �Herbstfestausklang mit der Kirchdorfer  

Blasmusik

Erntedanksonntag mit Festzug
10.30 Uhr �Erntedankgottesdienst am Marktplatz
11.30 Uhr Zelt- & Biergartenbetrieb

11.30 Uhr Mittagswiesn mit de Pfentildrucka
18.00 Uhr �Boarisch, böhmisch gmiatlich mit der  

Trachtenblaskapelle Ramsau

Nacht in Tracht
11.30 Uhr Zelt- & Biergartenbetrieb
11.30 Uhr Öffnung Vergnügungspark

11.30 Uhr �Mittagswiesn mit de Pfentildrucka und  
gegrilltem Ochs am Spieß

17.00 Uhr �Blasmusikherbst „Blaskapelle Isen“
19.30 Uhr �Dirndl- & Burschenversteigerung mit der Band 

Boazn Royal und dem Versteigerer Vitus Reger

Zeilinger s Festzelt’

Wadmühle 3  |  83527 Kirchdorf
Eisenauer & Fodermeier
Generalvertretung der Allianz
Münchener Str. 22
83527 Haag i.OB

0 80 72.10 38
01 78.7 83 90 02

agentur.eisenauer@allianz.de
Besuchen Sie

uns auf unserer
Homepage.

Donnerstag 03.10.

FREITAG
27.09.

Samstag
28.09.

Sonntag
29.09.

Montag
30.09.

Mittwoch
02.10.

Freitag
04.10.

Samstag
05.10.

Sonntag
06.10.

Dienstag
01.10.

Festprogramm 2024

Donnerstag
03.10. FEIERTAG

Dirndl & Burschen
Versteigerung

Ochs am spiess  
zeilinger’s festzelt

Tag der Tradition
schützenzelterntedank gottesdienstFesteinzug O’zapft Is!

www.haager-herbstfest.de



JETZT 
SICHERN!

Zeilinger Festzelt		  08076 888616
Schützenzelt		  0175 7506279
Bauer‘s Cafe & Weinstadl	 0179 4934400

B12 arena 2024
LASER | Light | Video

Die after wiesnparty

FR | 27.09. DJ FANDIC

SA | 28.09. DJ STOCKI

MI | 02.10. DJ S.M.

FR | 04.10. DJ NT & DJ JONNY JOKER

SA | 05.10. DJ SIMON GOTZ

WWW.HAAGER-HERBSTFEST.DE/RESERVIERUNG
ONLINE RESERVIERUNG FÜR ALLE ZELTE & STADL

WINZZ
WEINSCHORLE

UNSERE
HERBSTFEST
BRAUEREIN

& Partner

20      20
Haager

e.V.
Festverein

18.30 Uhr �Anstich durch den 1. Vorstand des  
Haager Festvereins Wolfgang Heindl

19.00 Uhr �Wiesnauftakt mit Boarisch X

18.30 Uhr Anstich mit Dr. Florian Haas, 3. Bürgermeister
19.00 Uhr Almauftrieb mit Auwäh Zwick

11.30 Uhr Gmiatlicher Mittagstisch mit der  
	   Windner Darfmusi
19.00 Uhr Festzeltstimmung mit der Band Flashdance

14.00 Uhr Cafe & Weinstadlbetrieb
19.00 Uhr Wuidara Party mit Auwäh Zwick

11.30 Uhr Gmiatlicher Mittagstisch mit Abo-Essen
17.00 Uhr Blasmusikherbst „Trachtenblaskapelle Ramsau“
19.00 Uhr �Politischer Stammtisch mit Kesselfleischessen  

mit de Harthauser

14.00 Uhr Cafe & Weinstadlbetrieb
19.00 Uhr Wiesnstimmung mit d´Hoderlumpen

11.30 Uhr �Gmiatlicher Mittagstisch mit Abo-Essen
19.00 Uhr �Tag der bayerischen Tradition – Tanzlabend  

mit d´Oberlauser und dem Trachtenverein  
Reichertsheim

14.00 Uhr Cafe & Weinstadlbetrieb
19.00 Uhr Wiesnstimmung mit d´Hoderlumpen

11.30 Uhr Gmiatlicher Mittagstisch mit Abo-Essen
17.00 Uhr �Blasmusikherbst „Kirchdorfer Blasmusik“
19.30 Uhr Partystimmung mit der Band Flashdance

14.00 Uhr Cafe & Weinstadlbetrieb
19.00 Uhr Vor-Feiertagsparty mit der Band Boosted

11.30 Uhr Gmiatlicher Mittagstisch mit Abo-Essen
19.00 Uhr Tag der Betriebe mit de Graxntaler

14.00 Uhr Cafe & Weinstadlbetrieb
19.00 Uhr �Tag der Betriebe mit den Lokalmatadoren  

d´Piloten

11.30 Uhr Gmiatlicher Mittagstisch
19.00 Uhr �Wiesnstimmung mit der Heldensteiner  

Heubodn Blosn

14.00 Uhr Cafe & Weinstadlbetrieb
14.30 Uhr Blasmusikherbst „Haager Schloßturmmusi“
19.00 Uhr Stadl-Party mit d´Piloten

09.00 Uhr Weiß-blauer Stammtisch mit ISW
11.30 Uhr Gmiatlicher Mittagstisch
17.00 Uhr �Wiesnausklang mit der Trachtenblaskapelle  

Ramsau
21.00 Uhr �Feierliches Abzapfen

11.30 Uhr Mittagswiesn, Cafe & Weinstadlbetrieb
11.30 Uhr Blasmusikherbst „Musikverein Gars am Inn“
18.00 Uhr Almabtrieb

09.00 Uhr Weißwurstfrühschoppen (bis 11.00 Uhr)
11.30 Uhr �Gmiatlicher Mittagstisch
12.00 Uhr �Blasmusikherbst „Musikkapelle Schwindegg“
19.00 Uhr Blaskapelle Isen

11.30 Uhr Mittagswiesn, Cafe & Weinstadlbetrieb
19.00 Uhr Junger Austropop mit Austrix 2.0

11.30 Uhr Gmiatlicher Mittagstisch
19.00 Uhr �Festzeltstimmung mit der Band i-Düpferl

11.30 Uhr Mittagswiesn, Cafe & Weinstadlbetrieb
19.00 Uhr �am „kleinen Freitag“ – wird´s nochmal  

rockig mit Boosted

Schützenzelt Lettls Bauers Cafe und Weinstadl

ORDNUNGSDIENST

EVENTSECURITY

DISCO & CLUBSECURITY
 Einlasskontrolle nach 

 dem Jugendschutzgesetz
 Streifengänge
 Krisenbewältigung
 Erste-Hilfe-Versorgung

Jahn-Security Christian Menzl
Wasserburger Straße 30
83527 Haag i. Obb.

Telefon 08072 - 37 222 77
E-Mail: info@jahn-security.de
www.jahn-security.de

Boarisch, gmiatlich, familienfreundlich



Auch dieses Jahr gibt  
es wieder ein Riesenrad  
am Festplatz

Blasmusikherbst auf dem Haager Herbstfest

Aufgrund der positiven Resonanz  
aus dem letzten Jahr hat der Haager 
Festverein auch heuer wieder den 
„Blasmusikherbst“ organisiert.  
Täglich spielt eine wechselnde Blas-
kapelle bayerisch-böhmisch auf.  
Wir freuen uns auf 8x gemütlichen 
Blasmusikgenuss und applaudieren 
den Kapellen aus unserer Region 
schon mal im Voraus.

Erntedank am Sonntag, den 29.09.

Große Freude beim Erntedankgottesdienst in Haag i. OB –  
Ein Fest für die ganze Familie - organisiert vom Festverein!

Am 29. September 2024 laden wir Euch herzlich zum großen Erntedankgottesdienst in 
Haag i. OB ein. Ein Tag voller Dankbarkeit, Gemeinschaft und bayerischer Traditionen 
erwartet Euch. Packt Eure Tracht aus dem Schrank, poliert die Schuhe und seid dabei, 
wenn wir zusammen ein wundervolles Fest feiern.
10.00 Uhr – Feierlicher Kirchenzug vom Festgelände
10.30 Uhr – Ökumenischer Gottesdienst am Marktplatz
im Anschluss Festzug zurück zum Festgelände und Tag der Landwirtschaft im Schützen-
zelt mit Festrednerin Christine Singer (Bayerische Landesbäuerin und Mitglied des 
Europäischen Parlaments)

Barrierefrei aufs Herbstfest

Ochs vom Grill am 03.10.1/2 Hendl und 1 Maß Bier
für nur 17,80 € am 01.10.

In beiden Festzelten wird es barrierefreie Toilettenanlagen geben. Ebenso  
besitzt jedes Zelt einen Seitenzugang, welcher komplett barrierefrei gestaltet  
ist. Sollten Sie das Haager Herbstfest besuchen wollen und vor Ort Hilfe  
benötigen, so wenden Sie sich gerne vorab an uns unter Telefon 08076 888616.

Am Feiertag (Tag der Deutschen Einheit) kommt wieder die mobile Ochsen-
braterei ins Zeilinger´s Festzelt. Den frisch gegrillten Ochsen gibt es ab 11.00 
Uhr zusätzlich zur normalen Speisekarte.Ein ganz besonderes Angebot für den Tag 

der Vereine und Nachbarschaft gibt es dieses 
Jahr in den beiden Festzelten. Am Dienstag, 
den 01.10. gibt es den ganzen Abend ein 
Kombiangebot mit einem 1/2 Hendl und 
1 Maß Bier für nur 17,80 €. Reservierungen 
ohne Markenabnahme gerne per E-Mail an
Zeilinger´s Festzelt: info@sas-event.de
Schützenzelt: hallo@lettls.de

Sa 28.09. 17.00 – 19.30 Uhr Blechblaskapelle Sankt Wolfgang Zeilinger´s Festzelt

So 29.09. 12.00 – 14.30 Uhr Musikkapelle Schwindegg Schützenzelt

Mo 30.09. 17.00 – 19.30 Uhr Trachtenblaskapelle Ramsau Schützenzelt

Mi 02.10. 17.00 – 19.30 Uhr Kirchdorfer Blasmusik Schützenzelt

Do 03.10. 17.00 – 19.30 Uhr Blaskapelle Isen Zeilinger´s Festzelt

Sa 05.10. 14.30 – 17.00 Uhr 
                17.00 – 19.30 Uhr

Haager Schloßturmmusi  
Buchbacher Blasmusik 

Bauer´s Cafe- & Weinstadl 
Zeilinger´s Festzelt

So 06.10. 11.30 – 14.00 Uhr Musikverein Gars am Inn Bauer´s Cafe- & Weinstadl

Unser Herbstfest 2024

www.haager-herbstfest.de



herbstfest zum ausmalen
„Vorfreude ist die schönste Freude!“
Jetzt ausmalen - später selber fahren

herbstfestgutschein
Auch in diesem Jahr gibt es wieder  
unsere Haager Herbstfest Kinder- und 
Familiengutscheine. Wir wünschen  
euch viel Spaß beim Einlösen.

ganz einfach: „ausschneiden & einlösen“

Wickelbereich
In den Festzelten  

befindet sich jeweils  
im Toilettenbereich  

eine Wickelmöglichkeit.

Autoscooter Kettenkarussell

Familienfahrt 
Riesenrad Crèpes

mit  
Zimt-Zucker

Zucker-
watte

Langosch
mit  

Käse

Softeis
mit  

Schokoüberzug

Kinderkarussell
oder babyflug

Familienschmaus

für 15,00 €

für 5,50 €

für 3,00 €

für 2,00 €

für 5,00 €

für 3,00 €

für 10,00 €

für 4,50 €

19,90 €

4 Personen

1/2 Hendl
1 Currywurst

1 Portion Pommes
2 Getränke 0,5l 

(alkoholfrei)

Boarisch, gmiatlich, familienfreundlich

2 Chips

1 Stück

1 Stück

1 Stück

1 Stück

4 Chips

2 Chips

Familiengutschein

Gilt nicht am Kindertag Gilt nicht am Kindertag

Gilt nicht am Kindertag

Gilt nicht am Kindertag



Zuverlässiger Partner im  
Personenverkehr!
Tel.: 08072/514 ·  
Mail: info@buschek-bus.de
www.buschek-bus.de

Alle Informationen  
zum Herbstfestbus:
www.buschek-bus.de/herbstfestbus
Fragen und Wünsche gerne per E-Mail.

Fahrtage der Linien: 27. + 28.09.2024, 02. + 04. +  05.10.2024 
Bus 1, 3, 4, 5: Einfache Fahrt: 8,00 € | Hin & ZurÜCK: 14,00 €

Bus 2, 6: Einfache Fahrt: 4,00 € | Hin & ZurÜCK: 7,00 €

Es werden sämtliche Zwischenhaltestellen bedient!
Keine Gültigkeit des D-Tickets! Ess- und Trinkverbot im Bus!  

Rauchverbot im Bus! Bei Verunreinigung mind. 50€!

WINZZ
WEINSCHORLE

Mim bus aufs herbstfest
Bus 1 Eiselfing/Pfaffing

Alteiselfing Ort 17:50

Eiselfing Sparkasse 17:52

Bachmehring 17:54

Reitmehring Bahnhof 18:04

Staudham Gewerbegebiet 18:06

Edling Staudhamer Straße 18:07

Edling Rathaus 18:09

Edling Römerstraße 18:10

Nederndorf 18:13

Pfaffing Post 18:16

Pfaffing abzw. Eichenweg 18:18

Forsting Ort 18:22

Ebrach Ort 18:25

Zell 18:27

Ankunft Festplatz 18:40

Rückfahrten
Bus 1 Eiselfing/Pfaffing

Bus 2 St. Wolfgang/Kirchdorf

Bus 3 Schwindegg/Reichertsheim

Bus 4 Babensham/Wasserburg

Bus 5 Schnaitsee/Gars

Bus 6 Albaching/Maitenbeth

00:00 Uhr & 02:00 Uhr
00:00 Uhr & 02:00 Uhr

00:10 Uhr & 02:10 Uhr

00:10 Uhr & 02:10 Uhr

00:20 Uhr & 02:20 Uhr

00:20 Uhr & 02:20 Uhr

haager herbstfest
27.09. – 06.10.2024

INGENIEURBÜRO FURCH GmbH

Wir wünschen gemütliche 
Stunden auf dem 

Haager Herbstfest 2024

HEINDL‐INGENIEURE GmbH

ST
AT

IK

o8o72
95849‐4o

neubau / bauen im bestand
massiv / stahl / holz / hybrid
info@heindl‐ingenieure.de

Rain 18:00

Pyramoos 18:01

St. Wolfgang Ort 18:05

Straßberg 18:10

Königswinkel 18:12

Moosham B15 18:15

Diezmanning Ort 18:17

Berg Feuerwehr 18:18

Berg Kirche 18:19

Hacklthal abzw. 18:20

Kirchdorf Kirche 18:24

Ramsau Schule 18:28

Ramsau Ort 18:30

Furth B12 18:32

Ankunft Festplatz 18:40

Bus 2 St. Wolfgang/Kirchdorf

Schwindkirchen 18:00

Schwindach Ort 18:02

Schwindegg Apotheke 18:04

Schwindegg Haager Straße 18:05

Obertaufkirchen Schule 18:07

Pfaffenkirchen 18:09

Frauenornau 18:11

Steinkirchen 18:13

Oberornau 18:15

Reichertsheim B12 18:21

Thambach B12 18:24

Ankunft Festplatz 18:40

Bus 3 Schwindegg/Reichertsheim

Babensham Ort 17:50

Bärnham 17:52

Würmertsham 17:55

Penzing Ort 18:00

Wasserburg Gymnasium 18:05

Wasserburg Marienplatz 18:07

Wasserburg Busbahnhof 18:10

Wasserburg Landschaftsweg 18:13

Kirchreit B15 18:18

Wendling B15 18:20

Fischbach B15 18:21

Soyen Dorfstraße 18:24

Abzw. Köbing 18:27

Lengmoos 18:30

Ankunft Festplatz 18:40

Bus 4 Babensham/Wasserburg

Schnaitsee Gasthaus Spielberger 17:48

Schnaitsee Kampenwandstraße 17:49

Schnaitsee Rinkertsham 17:50

Kirchloibersdorf 17:55

Stadlern 18:00

Unterreit 18:05

Oberreith 18:07

Wang 18:12

Stadl 18:14

Gars Bahnhof 18:19

Haiden 18:20

Gars Bosostraße 18:23

Höfen 18:25

Thambach B12 18:30

Ankunft Festplatz 18:40

Bus 5 Schnaitsee/Gars

Albaching Sparkasse 18:00

Albaching Kreuzwirt 18:01

Berg bei Albaching 18:03

Freimehring Ort 18:07

Rechtmehring Ort 18:10

Rechtmehring Schule 18:12

Nußbaum 18:14

Marsmeier 18:19

Maitenbeth Schule 18:21

Straßmeier/Thal 18:25

Gassen 18:27

Oberndorf abzw. Winden 18:30

Winden Gasthaus Riedl 18:32

Winden Dorfstraße 18:34

Ankunft Festplatz 18:40

Bus 6 Albaching/Maitenbeth

Aus Liebe zur Region


